SURAT KEPUTUSAN

REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l
NOMOR 204/SK-M/R/UPI Y.A.1/11/2023

TENTANG

PENGANGKATAN SDR/I. Dr. Nana Trisnawati, S.E., M.M
SEBAGAI DOSEN SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023
PADA FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l

Menimbang

Mengingat

Menetapkan:

Pertama

Kedua
Ketiga

Keempat

Tembusan:

REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.|

1. Bahwa dalam rangka memperlancar Pelaksanaan Proses Belajar Mengajar di Universitas
Persada Indonesia Y.A.l perlu diterbitkan Surat Keputusan mengenai penugasan mengajar
pada semester Genap Tahun Akademik 2022/2023.

2.  Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan.

1. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020 tentang Standar
Nasional Pendidikan Tinggi.

2.  Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 92 Tahun 2014 tentang Petunjuk
Teknis Pelaksanaan Penilaian Angka Kredit Jabatan Fungsional Dosen.

3. Pedoman Operasional Penilaian Angka Kredit Kenaikan Jabatan Akademik/Pangkat Dosen
(Pedoman Operasional PAK - April 2019).

4. Surat Keputusan Ketua Y.A.l No. 15/SK/Y.A.| 1972/111/2021 tentang Pengangkatan Jabatan
Sebagai Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.l Periode 2021-2025.

5.  Surat Keputusan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.| No. 296/SK/R/UPI Y.A.I/1X/2017
tentang Peraturan Akademik Program Diploma-Tiga dan Sarjana.

6. Surat Keputusan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.| No. 297/SK/R/UPI Y.A.l/1X/2017
tentang Peraturan Akademik Program Magister/Magister Profesi dan Program Doktor.

7.  Statuta Universitas Persada Indonesia Y.A.l

MEMUTUSKAN

Mengangkat Sdr/I Dr. Nana Trisnawati, S.E., M.M (NID:970533) sebagai Dosen dan mengampu
mata kuliah:

PRILAKU KONSUMEN L4P1 3 SKS EMA S1

TOTAL SKS 3 SKS

Segala Biaya yang timbul akibat dari keputusan ini dibebankan kepada anggaran Universitas
Persada Indonesia Y.A.l

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkannya sampai dengan berakhirnya pelaksanaan
perkuliahan Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023.

Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diadakan
perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 28 Februari 2023

UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l
Rektor,

2

( Prof. Ir. Sri Astuti Indriyati, MS., Ph.D ) f :

Disampaikan kepada Yth.
Dr. Nana Trisnawati, S.E., M.M

Tembusan kepada :

- Yth. Karo. PPSDM Y.A.I
- Yth. Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis UPI Y.A.l
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TATAP
MUKA HARI/TANGGAL MULAI SELESAI
KE
1 07-03-2023 12:50 15:20 A506
2 14-03-2023 12:50 15:20 A506
3 21-03-2023 12:50 15:20 A506
4 28-03-2023 12:50 15:20 A506

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jurnal_kul/EM4/57/207/10/20222

Dosen

Prilaku Konsumen (3 SKS)

RUANG STATUS

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

KEHADIRAN

REALISASI MATERI MAHASISWA

Assalamualaikum wr.wb. Selamat pagi adik adik, semoga
sehat n baik semuanya. Mata akuliah yang akan kita
pelajari di sementer adalah Perilaku Konsumen. Perilaku
Konsumen merupakan sub dari matakuliah Manajemen
Pemasaran.. jadi untuk pertemuan pertama ibu akan
share materi bab Perilaku Konsumen yang sudah
dipelajari di Manajemen Pemasaran 1. Kualuah pertama
kita adalah luring dan minggu selanjutnya daring
bergantian . buku yang akan kita buat referensi adalah
edidi 2 Perilaku Konsumen dan STrategi pemasaran oleh
Prof. Dr. J Supranto MA . APU dan Dr. H, Nandan Li
akrisna I, MM. CQM. beliau adalah dosen di FEB UPI YAI.
Selain buku tersebut disarankan membaca buku?
Manajemen Pemasaran yang lain. Ada juga E book nanti

41/43

ibu akan share juga. Okey sampai jumpa nanti di kelas
pukul 13.00.

57_20230307061716_PTT Perilaku Konsumen 1.ppt

Assalamualiakum wr. wb.. Kuliah hari ini via zoom, untuk
kelompok yg presentasi nanti bagikan link zoom nya.
Ada beberapa tugas untuk hari ini. Baca presentasi PPT
Perilaku Konsumen dari PT Gunadarma.. Terdapat contoh
beberapa faktor yang mempengaruhi perikau Konsumen
yang terdiri dari

- Karakteristik Kosumen ( Budaya . Sosial, Pribadi)

) . o . ) 38/43
- Psikologi Konsumen ( Motivasi, Persepsi, Pembelajaran,

Memori)

Tugas saudara adalah membuat contoh contoh lainnya
yang berkaitan dengan Karakteristik Konsumen dan
Psikologi Konsumen diats.

Assalamualikum. mohon maaf ibu tidak bisa zoom hari ini
karena ibu kena radang suara tidak keluar, Nanti ibu akan
ganti zoon di next day, Untuk bacaan hariini , dan tugas
baca bab 1 dan 2 di buku J Supranto kerjakan
pertanyaannny, hari jumat minggu ini paling lambat
upload jawaban di portal. Ins Sya allah har Jumat siang
jam 14,00 kita akan zoom dan presentasi kel 1 ya. Terima
kasih perhatiannya,

43/43

Asssalamualaikum. hari ini kita akan kuliah luring dan
presentasi untuk kelompok 1, Materi unuk hari ini adalah
Budaya DAlam perilaku Konsumen

39/43

57_20230328075344_BUDAYA DALAM PERILAKU
KONSUMEN.pptx

TANDA

PENGAJAR TANGAN

Dr. NANA
TRISNAWAT],
SE.MM

Dr. NANA
TRISNAWAT],
SE.MM

Dr. NANA
TRISNAWAT],
SE.MM

Dr. NANA
TRISNAWATI,
SE.MM

1/3
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TATAP

MUKA HARI/TANGGAL
KE

5 04-04-2023
6 11-04-2023
7 02-05-2023
8

9 30-056-2023
10 06-06-2023
11 13-06-2023

MULAI SELESAI RUANG STATUS

12:50 15:20 A506
12:50 15:20 A506
12:50 15:20 A506

A506
12:50 15:20 A506
12:50 15:20 A506
12:50 15:20 A506

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jurnal_kul/EM4/57/207/10/20222

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Dosen

REALISASI MATERI

Assalamualaikum warahmatulahi wabarakatuh

Slamat pagi hari ini kita bekajar via zoom ya, Untuk
kelmpok yg akan presenta bisa buat link zoom dan share

ke grub wa ya. terimakasih

hari ini kta akan bahas tentang SUb Budaya kelas sosial ,
referensi dan keluar dan pengaruhnya pada
keputusan/proses pembelian barang/ jasa

57_20230404080507_SUB BUDAYA, KELAS SOSIAL,

KELOMPOk REFERENSI.pptx

Assalamualaikum wr wb Slamat pagi

bersama,

57_20230411080827_PTT Rujukan Perilaku.ppt

Selamat Hari raya Idul Fitri 1444 H, Tagabballahu mina wa
munkum tagabbal yaa karim .. Mohon maaf lahir n batin
Semoga ramadhan bisa meningkatkan ketagwaan kita.

Amiin.

Hari ini kita kuliah daring dan presentasi kelompok yg
minggu yll tidak jadi hari presentasi nanti tolong share
link zoom nya di grub. terimakasih

57_20230502075924_PTT Rujukan Perilaku.ppt

Assalamualaikum, slamat pagi, hari ini kuliah daring ya..
setelah presentasi kita akan pelajari tentang faktor
Moativasi, Kepribadian dan Emosi pengaruhya terhadap

Perilaku Pembelian.

57_20230530064359_Motivasi, Kepribadian dan

Emosi.pptx

Assalamualalaikum, nanti kuliah luring ya di lantai 5.

57_20230606094120_Motivasi, Kepribadian dan

Emosi.pptx

Asssalamualiakum, nanti kita belajar daring dan
kelompok 6 dan 7 ya yg presentasi

57_20230613085832_PTT Pembelajaran n memory.pptx

Hari ini kita kuliah
luring dan presentasi untuk kelompok 2 untuk jadwal
minggu yll dan lanjut ke kelompok 3 . Nanti jangan
terlambat ya paling lambat mulai jam 13.15, Hari ini
materi adalah faktor Rujukan terhadap Keputusan
Pembelian/ Perilaku Pembelian. SAya share PTT topik
Rujukan dari salah dosen di Yogya. . nanti kita bahas

KEHADIRAN
MAHASISWA

39/43

40/43

40/43

0/43

40/43

39/43

36/43

PENGAJAR

Dr. NANA
TRISNAWAT],
SE.MM

Dr. NANA
TRISNAWATI,
SE.MM

Dr. NANA
TRISNAWAT],
SE.MM

Dr. NANA
TRISNAWAT],
SE.MM

Dr. NANA
TRISNAWATI,
SE.MM

Dr. NANA
TRISNAWAT],
SE.MM

TANDA
TANGAN
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TATAP

MUKA HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS
KE

12 20-00-2023 12:50 15:20 A506

13 27-00-2023 12:50 15:20 A506

14 04-07-2023 12:50 15:20 A506

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jurnal_kul/EM4/57/207/10/20222

Selesai

Selesai

Selesai

Dosen

REALISASI MATERI

57_.20230620082922_PTT Pembelajaran n memory.pptx

Assslamualikum. hari ini kita kuliah daring dan
presentasi unk kel yg belum present

KEHADIRAN
MAHASISWA

38/43

32/43

29/43

PENGAJAR

Dr. NANA

TRISNAWATI,

SE.MM

Dr. NANA

TRISNAWAT],

SE.MM

Dr. NANA

TRISNAWAT],

SE.MM

TANDA
TANGAN

3/3
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Dosen : Dr. NANA TRISNAWATI, SE.MM

Prilaku Konsumen (3 SKS)

SELASA 12:50 - 15:20

NO.

10

11

12

13

14

NIM

2114290001

2114290002

2114290003

2114290004

2114290005

2114290006

2114290007

2114290008

2114290009

2114290010

2114290011

2114290013

2114290014

2114290016

NAMA

SABRINA PUTRI WARDAN!I

KHALDA SALMA THUFAILAH

TASYA CLARISSA PUTRI

BERLIAN DEWIMELTA PUTRI

NABILLAH AULIA SUSENO

SAFINA ARMELIA PUTRI

SALWA NADIRAH

SHILFIA DEWI JONELVI

MOHAMMAD ADRIAN DUNDA

MOHAMMAD RAIHAN SAHPUTRA

ROBBY ABDUL RAFLI

BINTANG BAGASKARA

ALNAUFAL LUTHFI KURNIARDI

SYAKIRAH MUHSHINAH SIMAMORA

Dosen

FOTO

&

5

D

D

D

B
3

1t

NILAI UAS

(40%)

82
(40%)

62
(40%)

60
(40%)

58
(40%)

68
(40%)

72
(40%)

54
(40%)

54
(40%)

62
(40%)

50
(40%)

60
(40%)

56
(40%)

NILAIUTS

90
(30%)

90
(30%)

95
(30%)

80
(30%)

87
(30%)

90
(30%)

80
(30%)

87
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

80
(30%)

90
(30%)

NILAI TUGAS

90
(30%)

90
(30%)

92
(30%)

90
(30%)

92
(30%)

90
(30%)

88
(30%)

88
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

88
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

TOTAL

83.6

82.8

88.9

75.8

77.7

772

77.6

81.3

72.6

72.6

77.3

71.9

75

76.4

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai_dev/EM4/57/207/10/EM457/970533/202227?kd_jad1=14&kd_jad2=33&kd_jad3=588&kd_jad4=&kd_jad5=&urut_mk1=44&urut_mk2=81&urut_mk3=81&urut_mk4...
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8/16/23, 2:06 PM

NO.

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

NIM

2114290018

2114290020

2114290025

2114290026

2114290027

2114290028

2114290029

2114290030

2114290031

2114290033

2114290034

2114290035

2114290037

2114290038

2114290039

2114290040

2114290041

NAMA

SAL ASYROF HIBATULLOH

FADIA CHOIRUNISA

GANDES APRILIAWATI

AYU ULFATUZZAHRA

ASLA ANNISA SUKARMAN

DENNISA MAHARANI

KHOIRUNNISA

KURNIA FITRI

TATU NANDA SAPHIRA

MUHAMMAD RAIHAN HISAN

AGUS VINCENTIUS YVEANSLY CARILLO MARPAUNG

NUR AFRINA KHAIRUNNISA

YULIASTUTI DIAH PERMATAHATI

SALSABILA HALWA

FAUZIAH AMALIA PUTERI

LUCIA STEFANI

SYAHKILLA AMARSYA DHEWANTHA

Dosen

FOTO

A
(@

A
0

® ®

®2>2DDD®

®

v
-

‘ 5

P®D D

NILAI UAS

48
(40%)

66
(40%)

54
(40%)

54
(40%)

46
(40%)

46
(40%)

60
(40%)

50
(40%)

72
(40%)

68
(40%)

82
(40%)

74
(40%)

68
(40%)

70
(40%)

68
(40%)

74
(40%)

72
(40%)

NILAI UTS

80
(30%)

86
(30%)

90
(30%)

85
(30%)

88
(30%)

92
(30%)

90
(30%)

80
(30%)

85
(30%)

88
(30%)

90
(30%)

85
(30%)

90
(30%)

80
(30%)

85
(30%)

88
(30%)

90
(30%)

NILAI TUGAS

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

92
(30%)

90
(30%)

92
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

88
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

88
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

87
(30%)

TOTAL

70.2

79.2

75.6

741

71.8

73.6

78

71.6

81.3

80.6

86.2

82.1

81.2

78.4

79.7

83

81.9

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai_dev/EM4/57/207/10/EM457/970533/202227?kd_jad1=14&kd_jad2=33&kd_jad3=588&kd_jad4=&kd_jad5=&urut_mk1=44&urut_mk2=81&urut_mk3=81&urut_mk4...
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8/16/23, 2:06 PM

NO.

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

NIM

2114290042

2114290044

2114290045

2114290048

2114290052

2214270004

2214270006

2113290001

2113290002

2113290003

1914290057

1814290027

NAMA

MITHA PUSPITA SARI

SITINUR JANNAH AL-FATTAH

NOVIANTI SUGIANTO

FAISAL AKBAR

HELMI APRIYALDI

WULANSARI

IQBAL RADIAS PRATAMA

AINAYA ALFATIHA

YOSI RISKA RAMANDA PUTRI

POPPY IRMADA

AULIA SEPTIANI PUTRI TARWITA

BINTANG PAMUNGKAS

Dosen

FOTO

DD D

2P D

®» D

0

NILAI UAS

72
(40%)

64
(40%)

66
(40%)

72
(40%)

64
(40%)

70
(40%)

40
(40%)

72
(40%)

74
(40%)

68
(40%)

62
(40%)

78
(40%)

NILAI UTS

90
(30%)

92
(30%)

80
(30%)

88
(30%)

85
(30%)

92
(30%)

92
(30%)

78
(30%)

90
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

90
(30%)

NILAI TUGAS

90
(30%)

92
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

85
(30%)

90
(30%)

92
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

TOTAL

82.8

80.8

77.4

82.2

78.1

82.6

70.6

77.7

83.6

80.3

77.3

85.2

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai_dev/EM4/57/207/10/EM457/970533/202227?kd_jad1=14&kd_jad2=33&kd_jad3=588&kd_jad4=&kd_jad5=&urut_mk1=44&urut_mk2=81&urut_mk3=81&urut_mk4...
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8/16/23, 2:04 PM

No Mahasiswa

10

11

12

13

14

15

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/presensi_/EM4/57/207/10/202227kd_jad1=148&kd_jad2=33&kd_jad3=58&kd_jad4=8&kd_jad5=&urut_mk1=44&urut_mk2=81&urut_mk3=81&urut_mk4=&urut_mk5=&kd_jur1=...

2114290001
SABRINA PUTRI
WARDANI (Pagi)

2114290002
KHALDA SALMA
THUFAILAH (Pagi)

2114290003
TASYA CLARISSA PUTRI

(Pagi)

2114290004
BERLIAN DEWIMELTA
PUTRI (Pagi)

2114290005
NABILLAH AULIA
SUSENO (Pagi)

2114290006
SAFINA ARMELIA PUTRI

(Pagi)

2114290007
SALWA NADIRAH (Pagi)

2114290008
SHILFIA DEWI JONELVI
(Pagi)

2114290009
MOHAMMAD ADRIAN
DUNDA (Pagj)

2114290010
MOHAMMAD RAIHAN
SAHPUTRA (Pagi)

2114290011
ROBBY ABDUL RAFLI

(Pagi)

2114290013
BINTANG BAGASKARA

(Pagi)

2114290014
ALNAUFAL LUTHF
KURNIARDI (Pagi)

2114290016
SYAKIRAH MUHSHINAH
SIMAMORA (Pagi)

2114290018
SAL ASYROF
HIBATULLOH (Pagi)

Foto

D

2 »

D)

B
9

D D D

D

2023-

03-07

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2023-

03-14

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Q Hadir ~ Hadir

Hadir

Hadir

& Hadir Hadir

Dr. NANA TRISNAWATI, SE.MM
Prilaku Konsumen (3 SKS)

2023-

03-21

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2023-

03-28

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2023-

04-04

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2023-
04-11

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Dosen

2023-

05-02

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

uTs

10

2023-

05-30

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

11

2023-

06-06

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

12

2023-
06-13

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

13

2023-

06-20

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

14

2023-

06-27

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

15

2023-

07-04

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

16

UAS
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No

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Mahasiswa

2114290020
FADIA CHOIRUNISA

(Pagi)

2114290025
GANDES APRILIAWATI
(Pagi)

2114290026
AYU ULFATUZZAHRA

(Pagi)

2114290027
ASLA ANNISA
SUKARMAN (Pagi)

2114290028
DENNISA MAHARANI

(Pagi)

2114290029
KHOIRUNNISA (Pagi)

2114290030
KURNIA FITRI (Pagi)

2114290031
TATU NANDA SAPHIRA

(Pagi)

2114290033
MUHAMMAD RAIHAN
HISAN (Pagi)

2114290034

AGUS VINCENTIUS
YVEANSLY CARILLO
MARPAUNG (Pagi)

2114290035
NUR AFRINA
KHAIRUNNISA (Pagi)

2114290037
YULIASTUTI DIAH
PERMATAHATI (Pagi)

2114290038
SALSABILA HALWA
(Pagi)

2114290039
FAUZIAH AMALIA
PUTERI (Pagi)

2114290040
LUCIA STEFANI (Pagi)

2114290041
SYAHKILLA AMARSYA
DHEWANTHA (Pagi)

2114290042
MITHA PUSPITA SARI

(Pagi)

Foto

D,

® ®

2

» d

»

‘;EE’
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No

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Mahasiswa

2114290044
SITI NUR JANNAH AL-
FATTAH (Pagj)

2114290045
NOVIANTI SUGIANTO
(Pagi)

2114290048
FAISAL AKBAR (Pagi)

2114290052
HELMI APRIYALDI (Pagi)

2214270004
WULANSARI (Pagi)

2214270006

IQBAL RADIAS PRATAMA

(Pagi)

1914290057
AULIA SEPTIANI PUTRI
TARWITA

1814290027
BINTANG PAMUNGKAS

2113290001
AINAYA ALFATIHA

2113290002
YOSI RISKA RAMANDA
PUTRI

2113290003
POPPY IRMADA
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